
Zarz. 277/XVI R/2021 
zm.: 290/XVI R/2021, 299/XVI R/2021, 27/XVI R/2022, 38/XVI R/2022, 45/XVI R/2022, 47/XVI R/2022, 
90/XVI R/2022, 94/XVI R/2022, 96/XVI R/2022, 99/XVI R/2022, 111/XVI R/2022, 115/XVI R/2022, 116/XVI 
R/2022, 117/XVI R/2022 
 

Zarządzenie nr 277/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia  3  grudnia  2021 r. 

 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej administracji Uczelni oraz wprowadzenia 

„Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz. U. 2021, poz. 478 ze zm.) oraz § 13 statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu (t.j. uchwała nr 2349 Senatu UMW z dnia 27 października 2021 r.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

1. Z dniem 5 grudnia 2021 r. likwiduje się: 
1) Dział Współpracy z Podmiotami Zewnętrznymi, 
2) stanowisko Koordynatora Zespołu Radców Prawnych w Zespole Radców Prawnych. 

2. Majątek likwidowanej jednostki, o której mowa w ust. 1 pkt 1, zostanie zinwentaryzowany  
i przekazany zgodnie z obowiązującymi w Uczelni procedurami dotyczącymi gospodarowania 
środkami trwałymi oraz przeprowadzania inwentaryzacji aktywów. 

§ 2 

Z dniem 6 grudnia 2021 r. tworzy się: 

1) stanowisko Dyrektora ds. Prawnych - Koordynatora Radców Prawnych, 

2) stanowisko Zastępcy Dyrektora Generalnego ds. Infrastruktury i Nadzoru. 

§ 3 

1. Z dniem 6 grudnia 2021 r. : 

1) Dział Kosztów otrzymuje nazwę Dział Budżetowania i Kosztów, 

2) Dział Finansowy otrzymuje nazwę Dział Finansowo-Księgowy. 

2. Z dniem 6 grudnia w Dziale Finansowo-Księgowym: 

1) Sekcja Likwidatury otrzymuje nazwę Sekcja Finansów, 

2) tworzy się: 

a) Zespół ds. Sprzedaży, 

b) Zespół ds. Ewidencji Rozliczeń Projektowych, 

c) Zespół ds. Księgowości  Majątkowej. 

§ 4 

Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji nowo utworzone stanowiska i jednostki,  
o których mowa w § 2 oraz w § 3 ust. 2 pkt 2, otrzymują następujące symbole oraz adresy 
organizacyjne e-mail: 

1) stanowisko Dyrektora ds. Prawnych-Koordynatora Radców Prawnych symbol RDK oraz adres 
e-mail: RDK@umw.edu.pl, 



2) stanowisko Zastępcy Dyrektora Generalnego ds. Infrastruktury i Nadzoru symbol AIN oraz 
adres e-mail: AIN@umw.edu.pl, 

3) Zespół ds. Sprzedaży symbol KF-2, 
4) Zespół ds. Ewidencji Rozliczeń Projektowych symbol KF-3, 
5) Zespół ds. Księgowości Majątkowej symbol KF-4. 

 
§ 5 

Z dniem 6 grudnia 2021 r. wymienione stanowiska i jednostki otrzymują następujące symbole  

i adresy organizacyjne e-mail: 

1) Stanowisko ds. dyscyplinarnych nauczycieli akademickich symbol DKD oraz adres e-mail: 

DKD@umw.edu.pl, 

2) Dział Nadzoru Właścicielskiego i Założycielskiego symbol INN oraz adres e-mail: 

INN@umw.edu.pl, 

3) Dział Organizacyjno-Prawny symbol DKO oraz adres e-mail: DKO@umw.edu.pl, 

a) Sekcja Organizacyjna symbol DKO-1, 

b) Sekcja Prawna symbol DKO-2, 

4) Dział Eksploatacji symbol INE oraz adres e-mail: INE@umw.edu.pl, 

5) Dział Zarządzania Majątkiem symbol FM oraz adres e-mail: FM@umw.edu.pl, 

a) Zespół ds. inwentaryzacji i zagospodarowania majątku symbol FM-1, 

b) Zespół ds. ewidencji majątku i umów symbol FM-2, 

6) Dział Zarządzania Dokumentacją symbol IND oraz adres e-mail: IND@umw.edu.pl, 

a) Kancelaria Ogólna symbol IND-1, 

b) Archiwum Zakładowe symbol IND-2. 

 

§ 6 

Z dniem 6 grudnia 2021 r. wprowadza się w życie nowy „Regulamin organizacyjny Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 7 

Z dniem wejścia w życie nowego „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu”, ilekroć w obowiązujących wewnętrznych aktach prawnych jest mowa o: 

1) „Dziale Finansowym”, należy przez to rozumieć „Dział Finansowo-Księgowy”, 

2) „Dziale Kosztów”, należy przez to rozumieć „Dział Budżetowania i Kosztów”, 

3) „Sekcji Likwidatury”, należy przez to rozumieć „Sekcję Finansów”. 

§ 8 

Z dniem wejścia w życie nowego „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu” traci moc zarządzenie nr 166/XVI R/2021 z dnia 26 lipca 2021 r. w sprawie zmian w 

strukturze organizacyjnej administracji Uczelni oraz wprowadzenia „Regulaminu organizacyjnego 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” ze zmianami. 

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

mailto:AIN@umw.edu.pl

